

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0238/2019	FECHA DE COMPRA:	26 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	RODRIGUEZ TAGAN JOSE CARLOS		 572
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

PERSONA QUE RECIBE		
NOMBRE:	C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA	FECHA DE RECEPCIÓN:
CARGO:	COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN	28 NOV 2019

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	20	\$23.80	\$476.00
0662-CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	10	\$18.40	\$184.00
0671-CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00
0674-CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESIVO ACRILICO.	PIEZA	10	\$14.00	\$140.00
0688-CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$6.50	\$65.00
0707-ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS.	PAQUETE	5	\$47.90	\$239.50
0713-FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	25	\$12.00	\$300.00
0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$104.40	\$1,566.00
0742-LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS.	PIEZA	1	\$137.20	\$137.20
0829-PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$12.40	\$37.20
0839-REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$44.50	\$89.00
0844-SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	20	\$2.30	\$46.00
0847-SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	6	\$10.00	\$60.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0238/2019	FECHA DE COMPRA:	26 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	RODRIGUEZ TAGAN JOSE CARLOS		 572
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

DETALLES				
DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
0848-SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	6	\$14.00	\$84.00
0853-SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	10	\$33.80	\$338.00
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	100	\$6.60	\$660.00
0864-TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	10	\$50.00	\$500.00
0866-TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$15.00	\$150.00
0874-TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	10	\$20.24	\$202.40
0878-TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00
0880-TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00
0915-BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$38.30	\$383.00
1074-BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00
1075-BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00
1076-BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	5	\$29.00	\$145.00
1089-ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$149.00	\$298.00
1128-ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POST-IT DE PLASTICO COLOR NEGRO CON 3 COMPARTIMIENTOS 1 PIEZA, INCLUYE CINTA 810, BANDERITA, POST	PIEZA	1	\$299.00	\$299.00

Total de articulos 321

SUBTOTAL	\$6,969.30
% IVA	\$1,115.09
TOTAL	\$8,084.39



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ORDEN DE COMPRA			ACTA NÚMERO
FOLIO:	OC-0238/2019	FECHA DE COMPRA:	26 DE NOVIEMBRE DE 2019
PROVEEDOR:	RODRIGUEZ TAGAN JOSE CARLOS		 572
PARTIDA:	2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA		

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR	RECIBE POR EL ESTADO
 RODRIGUEZ TAGAN JOSE CARLOS	 C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

Cadena original: |572|26112019|2111|OC-0238|5709|80843880|26112019|321|42|

Cadena encriptada: enkmX4DZz851inCb1I7QCClzcCKFdghaBxqooyOhlq/jPDs8ngX+RHwp/3JH0GG/iZnHFY5dTcpq7klJ/mOgtg==